TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COMISSÃO JUDICIÁRIA DE ARTICULAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS –
COJES

EDITAL Nº 01/2015 – DESIGNAÇÃO DE JUÍZES LEIGOS POR REMOÇÃO
(RESULTADO)

A Presidente da Comissão Judiciária de Articulação dos Juizados Especiais –
COJES, Desembargadora ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições, previstas no Ato Executivo nº 1165/2013, FAZ SABER aos
Interessados, o resultado do Edital nº 01/2015 – Designação de Juízes Leigos por
Remoção:

1- MARIA FERNANDA DE MATTOS CALIL - I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL –
FORUM CENTRAL

2-MARCELO CARRADA TORRES –II JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL – FORUM
CENTRAL

3-BEATRIZ CASTILHO COSTA –II JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL – FORUM
CENTRAL

4-MABY MANGANO FERREIRA COCHRANE – III JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
CAPITAL – FORUM CENTRAL

5-RENATO PERROTA DE SOUZA – VI JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL –
GÁVEA

6-NELSON MENDES DA SILVA – VII JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL – FORUM
CENTRAL

7-RENATA DUARTE GOMES – IX JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL –
MARACANÃ

8-LUCIANA COUTO BRANCO – XI JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL -
LEOPOLDINA

9- MÁRCIO LUIS CABRAL DE AZEVEDO - XVI JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA CAPITAL
- JACAREPAGUA

10- PAOLA MARTINS MONTENEGRO – XVI JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA CAPITAL -
JACAREPAGUA

11-DANUZA SOUZA DE ALMEIDA – XV JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL -
MADUREIRA

12-TÁSSIA GODOY – XXI JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL – FORUM CENTRAL
13-PAULO RODRIGUES CORREA JUNIOR – I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE BARRA

MANSA
14- RAFAEL DA SILVEIRA TOMAZ – I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE BARRA MANSA
15- FELIPE VICENTE NOGUEIRA – I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE NITEROI
16- ERIKA OLIVEIRA REZENDE – I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE SÃO GONÇALO
17- PAULO SÉRGIO DAMM – II JUIZADO ESPECIAL CÍVEL REGIONAL DE ALCANTARA
18-CAROLINA SOARES PORTUGAL - II JUIZADO ESPECIAL CÍVEL REGIONAL DE

ALCANTARA
19-JEANNINE DE CANENA GORDO PINAUD – II JUIZADO ESPECIAL CÍVEL REGIONAL

DE ALCANTARA
20- JULIO JOSE ROMA LUCAS  DE SILVA– CENTRO PERMANENTE DE CONCILIAÇÃO

– FORUM CENTRAL

Os Juízes Leigos contemplados com a remoção entrarão em exercício no dia 03
de agosto de 2015, independentemente de portaria de designação e de sua
publicação no Diário de Justiça Eletrônico, mantidas as atuais designações até
aquela data.

Rio de Janeiro, 26 de junho de 2015.
Desembargadora ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

Presidente da COJES